Amazonas e a PRODAM - Processamento de Dados Amazonas S.A 
03.Espécie: Contrato para prestação de serviços de informática. 
04.Objeto: Serviços de rede, compreendendo o acesso gerenciado à Internet 
através da Rede de Governo e manutenção à REPAM/MetroMAO. 
05. Valor Mensal: R$ 17.184,00 (dezessete mil cento e oitenta e quatro 
reais). 
06.Valor Global: R$ 207.807,00 (duzentos e sete mil oitocentos e sete reais) 
e mensal de 
07.Prazo: 12 (doze) meses, 
08.Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho: 01.122.0056.2466.0001, 
Natureza da Despesa: 33903908, Fonte 100. 
09. Empenho: Nota de Empenho No. 818, de 15/05/2015, no valor de R$ 
138.538,00 (cento e trinta e oito reais quinhentos e trinta e oito reais) a ser pago 
no presente exercício, restando R$ 69.269,00 (sessenta e nove mil duzentos 
e sessenta e nove reais), a ser empenhado no próximo exercício. 

Manaus, 02 de junho de 2015. 

FERNANDO ELIAS PRESTES GONÇALVES 
Secretário-Geral de Administração do TCE/AM 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 
SEGUNDA CÂMARA 

Pelo presente Edital, na forma e para os efeitos do disposto no art.

[...]

(**) Reserva de vagas aos candidatos com deficiência, de acordo com o disposto no Decreto Federal nº 3.298/1999, na Lei Estadual nº 3.432/2009, no Decreto 

Estadual nº 30.487/2010 e na Lei Estadual nº 3.243/2008. 
1.4 A remuneração por subsídio será no valor de R$ 28.947,54 (vinte e oito mil, novecentos e quarenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos), fixada na Lei 

Estadual nº 4161, de 19.02.2015. 
1.5 São atribuições do cargo de Auditor: 

a) substituir o Conselheiro, na forma prevista do Regimento Interno do Tribunal de Contas do Estado do Amazonas (Resolução nº 04, de 23 de maio de